

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-13
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza

JKSO:
Miesto: Breza

Objednávateľ:
Obec Breza

Zhotoviteľ:
Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

Projektant:
Kulašík

Spracovateľ:
Róbert Krištofík

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.12.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50 393 740
IČ DPH: SK2120310841

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			34 313,27
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	34 313,27	6 862,65
	Cena s DPH v EUR		41 175,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-13

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza

Miesto: Breza

Dátum: 12.12.2021

Objednávateľ: Obec Breza

Projektant: Kulašík

Zhotoviteľ: Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

Spracovateľ: Róbert Krištofík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

34 313,27 41 175,92

2021-13 Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza

34 313,27 41 175,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza

JKSO:

Miesto: Breza

KS:

Dátum: 28.10.2021

Objednávateľ:

Obec Breza

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

IČO:

50 393 740

IČ DPH:

SK2120310841

Projektant:

Kulašík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Róbert Krištofik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			27 873,90
Montáž			6 439,37
Cena bez DPH			34 313,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 313,27	20,00%	6 862,65
Cena s DPH	v	EUR	41 175,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetické účinnosti budovy Obecního úřadu Breza

Miesto: Breza
Objednávateľ: Obec Breza
Zhotoviteľ: Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

Dátum: 28.10.2021
Projektant: Kulašík
Spracovateľ: Róbert Krištofík

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	27 873,90	6 439,37	34 313,27
HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	644,00	644,00
713 - Izolácie tepelné	21 625,60	2 108,02	23 733,62
731 - Ústredné vykurovanie - kotolne	20 610,00	1 273,60	21 883,60
732 - Ústredné vykurovanie - strojovne	3 813,60	417,70	4 231,30
733 - Ústredné vykurovanie - potrubie	0,00	2 818,15	2 818,15
734 - Ústredné vykurovanie - armatúry	2 311,70	341,50	2 653,20
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	123,00	110,00	233,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšení energetické účinnosti budovy Obecného úradu Breza

Miesto:	Breza	Dátum:	28.10.2021
Objednávateľ:	Obec Breza	Projektant:	Kulašík
Zhotoviteľ:	Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina	Spracovateľ:	Róbert Krištofík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34 313,270

D	HZ	Hodinové zúčtovacie sadzby						644,000
76	K	HZS000112	Vykurovacia skúška náročnejšie(Tr.2)	hod	72,000		7,000	504,000
75	K	HZS000113	Vyregulovania vykurovacieho systému	hod	20,000		7,000	140,000

D	713	Izolácie tepelné						23 733,620
78	K	713400832	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia pevné Izoma M vrátane povrchovej úpravy, -0,04010t	m2	20,000		7,200	144,000
1	K	713482121	Montáž trubic, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	24,000		2,500	60,000
2	M	2837741529	Tepelná izolácia z minerálnych vlákien hr. 20mm	m	24,000	3,100		74,400
77	K	713482142	Montáž trubic hr-25-60,vnút.priemer 38-73 mm	m	210,000		3,000	630,000
3	M	2837741542	Tepelná izolácia z minerálnych vlákien hr. 30mm	m	52,000	3,400		176,800
4	M	2837741555	Tepelná izolácia z mienrálnych vlákien hr. 40mm	m	124,000	4,300		533,200
5	M	2837741568	Tepelná izolácia z minerálnych vlákien hr. 60mm	m	34,000	6,800		231,200
7	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,021		20,000	0,420

D	731	Ústredné vykurovanie - kotolne						21 883,600
79	K	731111035	Montáž kotla liatinového na pelety automatického výkon 60 kW	ks	1,000		400,000	400,000
80	M	4847161744	Kotol na pelety automatický výkon 66kW	ks	1,000	10 990,000		10 990,000
95	M	4847161758	Elektroinštalácia kotla vrátane regulácie	ks	1,000	495,000		495,000
96	K	4847161759	Spustenie kotla do prevádzky, zaškolenie	ks	1,000		350,000	350,000
81	M	4847161745	Automatické vynášanie popola HM 66	ks	1,000	540,000		540,000
82	M	4847161746	Zásobník na pelety L 350 litrov	ks	1,000	405,000		405,000
83	M	4847161747	Pneumatická cyklóna na podávanie paliva	ks	1,000	1 300,000		1 300,000
84	M	4847161748	KIT pripojenia cyklony k zásobníku	ks	1,000	83,000		83,000
85	M	4847161749	Nasávacie hadice k cyklone 20m	ks	38,000	18,000		684,000
86	M	4847161750	odprašovač peliet	ks	1,000	260,000		260,000
87	M	4847161751	Peletovací sací systém R4 vrátane 4 sond	ks	1,000	2 081,000		2 081,000
90	M	4847161752	Fúkacie príruby vrátane zýťvacích vik 45°	ks	2,000	58,000		116,000
91	M	4847161754	Obloženie steny skladu	ks	1,000	244,000		244,000
92	M	4847161756	Obloženie podlahy skladu	ks	1,000	1 130,000		1 130,000
93	M	4847161757	Dymová rúra priemer 180mm 1m	ks	3,000	39,000		117,000
103	M	732331921	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody do 10 bar/60st.	súb.	1,000	1 092,000		1 092,000
104	M	732331922	Úpravňa vody	súb.	1,000	278,000		278,000
94	K	731341130	Montáž nasávacieho systému peliet,pneumatickej cyklony	m	1,000		450,000	450,000
121	M	731341131	Bezpečnostná poistná skupina mosadzná PN 10	m	1,000	87,000		87,000
122	M	731341132	Fúkacie potrubie peliet ocelové priemer 180mm	m	1,000	310,000		310,000
123	M	731341133	Regulácia kotla TECH CSI 3	m	1,000	398,000		398,000
105	K	731200816	Demontáž kotla ocelového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000		36,800	73,600

D	732	Ústredné vykurovanie - strojovne						4 231,300
88	K	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 2 m3/h (modul 80)	ks	1,000		16,500	16,500
89	M	484650000100	Rozdeľovač a zberač MUT 3+1	m	1,000	380,000		380,000
97	K	732230009	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 700 do 900 l	ks	1,000		100,000	100,000
98	M	4268155101	Akimulačná nádoba objem 800 litrov	ks	1,000	890,000		890,000
99	K	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	ks	1,000		9,500	9,500
100	M	484630006500	Nádoba expanzná s membránou objem 50 litrov	ks	1,000	63,600		63,600
101	K	732331024	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 140 l	ks	1,000		20,700	20,700
102	M	484630006800	Nádoba expanzná s membránou objem 140 litrov	ks	1,000	180,000		180,000
8	K	732422035	Montáž napájacej jednotky MUT	ks	3,000		90,000	270,000
9	M	4268155100	Napájacia jedotka MUT GRM	ks	3,000	380,000		1 140,000
106	M	732331921	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody do 10 bar/60st.	súb.	1,000	990,000		990,000
107	M	732331922	Úpravňa vody	súb.	1,000	170,000		170,000
10	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,002		500,000	1,000

D	733	Ústredné vykurovanie - potrubie						2 818,150
111	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	36,000		1,600	57,600
108	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	8,000		18,500	148,000
109	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	60,000		24,500	1 470,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	36,000		30,500	1 098,000
16	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,891		50,000	44,550
D 734 Ústredné vykurovanie - armatúry								2 653,200
17	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000		0,800	3,200
112	M	5518100024	Termostatická hlavica	ks	4,000	11,000		44,000
20	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	104,000		2,400	249,600
21	M	5518100022	Termostatický ventil priamy TS-90 DN15	ks	52,000	10,200		530,400
22	M	5518100023	Spiatočkový ventil priamy RL-5 DN15	ks	52,000	8,000		416,000
128	M	5518100024	Termostatická hlavica	ks	52,000	11,000		572,000
114	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000		2,900	2,900
115	M	3899002421	Gulový kohút so zaistením G 3/4"	ks	1,000	22,800		22,800
116	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000		3,300	3,300
117	M	3899002422	Gulový kohút so zaistením G 1"	ks	1,000	36,200		36,200
26	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000		3,900	3,900
27	M	3899002420	Termostatický ventil DN32 55°C	ks	1,000	465,000		465,000
125	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000		6,000	48,000
126	M	3899002423	Gulový kohút DN50	ks	7,000	29,400		205,800
127	M	3899002424	Filter DN50	ks	1,000	19,500		19,500
30	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,010		20,000	0,200
18	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000		15,200	30,400
D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení								233,000
118	K	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000		50,000	100,000
119	M	429720044101	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, 450x280 mm	ks	1,000	63,000		63,000
120	M	429720045601	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL 280x280 mm	ks	1,000	60,000		60,000
66	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000		10,000	10,000